[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 11» 10 2016 г.                      г. Енисейск                                     № 1195-р
О проведении Дня
Народного единства

В соответствии  с планом работы администрации города на 2016 год,  для укрепления  и развития межнациональных отношений:
1. Отделу культуры и туризма администрации города (Ким З.А.) организовать и  провести мероприятия, посвященные празднованию Дня народного единства.
2. Утвердить состав оргкомитета по организации и проведению мероприятий:

	Черемных Н.В.
	заместитель главы города по социальным вопросам, председатель оргкомитета

	Ким З.А.
	начальник отдела культуры и туризма администрации г. Енисейска, заместитель председателя оргкомитета

	Члены оргкомитета

	Дементьев С.Н.
	начальник Межмуниципального отдела МВД России «Енисейский»;

	Исмагилов Ш.Г.
	руководитель финансового управления администрации г. Енисейска;

	Казанцев В.П.
	директор МБУК «Городской Дом культуры» им А.О. Арутюняна;

	Кузнецова Т.Ю.
	директор МБУК «Енисейский краеведческий музей им. А.И. Кытманова»

	Почекутова Н.П.
	главный редактор газеты «Енисейск плюс»

	Шароглазова Н.Б.
	начальник организационного отдела администрации г. Енисейска

3. Утвердить план по проведению мероприятий, посвященных Дню народного единства (приложение № 1).

4. Финансовому управлению (Исмагилов Ш.Г.) обеспечить финансирование мероприятий из МП «Развитие культуры города Енисейска», согласно смете расходов  приложение № 2)

5. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Н.В. Черемных.
Глава города                                                                                                И.Н. Антипов
.Ким Зоя Анатольевна
    24978
Приложение № 1
к распоряжению администрации города

от_____________2016г. №____________р

ПЛАН

Проведения Дня народного единства

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Время проведения
	ответственный

	1
	Афиширование и рекламирование на радио и газете
	До 30.10
	Иванова О.И.

Почекутова Н.П.

	2
	Подготовка сценария мероприятий
	До 25.10
	Кузнецова Т.Ю.

Казанцев В.П.

	3
	Охрана общественного порядка
	03.11.2016
	Дементьев С.Н.

	4
	Торжественный концерт, посвященный Дню народного единства
	03.11.2016 в
16-00 ч ГДК
	Казанцев В.П.

	5
	Акция «Ночь искусств»
	03.11.2016
с 18-00 до 22-00
	Кузнецова Т.Ю.

Иванова О.И.

Мытькова Л.Н.

Макеева Н.В.

Калинникова Н.В.

	6
	Показ кинофильмов для детей и молодежи ГДК
	03.11.2016

18-00 ч.

06.11.2016

15-00 ч.

17-00ч.
	Казанцев В.П.